
　

放課後児童クラブ通信

クレヨンぽけっと
TEL 0463-45-5722

湘南総合アカデミー

放課後児童クラブ

クレヨンぽけっと

伊勢原市桜台4-25-26

2026年1月16日発行

～ No.102 ～

2026年度(令和8年度)「クレヨンぽけっと」

ご利用手続きをお願いします
お忙しい折ですが、今月末までに手続きを完了してください

晩冬の候、皆様には益々ご健勝にてお過ごしのここと拝察申し上げます。

さて、標記の件いつきまして、お忙しい折とは存じますが、以下の手続きにつきましてご理解、ご協力くださいます

よう、よろしくお願いいたします。

特に、新規ご利用の方は、利用料金自動引き落としのシステムに約1ヶ月かかりますので、急なお願いではございま

すが、今月１月末までに手続きを完了していただきますようお願いいたします。

継続利用の方につきましては、自動引き落とシステムは継続されますので特に手続きは必要ありませんが、利用料金

の変更に伴い、引き落し金額が自動的に変更されることを御承知いただき、毎月の入金額にご留意ください。

継続ご利用の方、新規ご利用の方につきまして、ご提出いただく書類には共通のものと異なるものがありますので、

お間違いのないよう、事前に十分ご確認ください。

なお、お配りするものは「お手元でお読みいただき、保管をしていただく文書」と「必要事項をご記入の上、ご提出

いただく書類」の2種類あります。いずれも、1月19日(月)以降、封筒に入れて直接お渡しいたしますので、お忘れな

くお受け取り下さい。

ご不明の点、ご質問等につきましては、ご遠慮なくお問い合わせください。

担当 クレヨンぽけっと施設長 松井乃利一

新規ご利用の方 継続ご利用の方 全てのご利用の方

利用料金自動払込み利用申請

について

クレヨンぽけっと利用規約

クレヨンぽけっとご利用の手引き
新年度の学

級・学級担任

名は、後日お

知らせいただ

きます

発行され次第、

速やかにご提出

ください

預金口座振替依頼書

自動払込利用申込書ご記入方法

ご提出時に、使

用した印鑑をお

持ちください

今月末までに

必ずご提出く

ださい

ご利用手続き関係書類チェックリスト

が、ご提出いただく書類です

クレヨンぽけっと利用申請書

預金口座振替依頼書

クレヨンぽけっと継続利用申請書

クレヨンぽけっと児童調査票

クレヨンぽけっと就労証明書

ゴシック文字

伊勢原市神戸地区・厄除けどんど焼き


